REQUERIMENTO Nº        , DE 2016

Nos termos do art. 336, inciso II, requeremos urgência para o

PLC nº 26, de 2016, que “dispõe sobre as carreiras dos servidores do

Ministério Público da União e as carreiras dos servidores do Conselho

Nacional do Ministério Público; fixa valores de sua remuneração; e revoga

a Lei nº 11.415, de 15 de dezembro de 2006.”

Sala das Sessões,

Senador RANDOLFE RODRIGUES

S
F

/
1

6
1

4
6

.
2

7
2

5
8

-
0

0